Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014  № 2184
О подготовке документации по планировке территории
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, решениями Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8.12.2004 года №1456 «О Генеральном плане Чебоксарского городского округа», от 14.07.2005 года № 1683 «О правилах землепользования и застройки Чебоксарского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить муниципальным заказчиком на выполнение работ по подготовке проекта планировки территории жилой группы, ограниченной ул.Юности, ул.Сплавная, ул.Тихая в поселке Сосновка Чебоксарского городского округа Управление архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары:
2.1. Организовать подготовку документации по планировке территории жилой группы, ограниченной ул.Юности, ул.Сплавная, ул.Тихая в поселке Сосновка Чебоксарского городского округа.
2.2. Рассмотреть подготовленную документацию по планировке территории и направить главе города Чебоксары для принятия решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории жилой группы, ограниченной ул.Юности, ул.Сплавная, ул.Тихая в поселке Сосновка Чебоксарского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.
Глава администрации города Чебоксары                          А.О. Ладыков
110-27